令和３年４月１５日

教 職 員  各 位

図 書 館 長

授業利用における図書館と IT・Call 教室扉の一貫性を

持たせた対応について(お知らせ)

標記のことについて、現在、IT・Call 教室で主利用されている授業(英語多読・多聴、情

報技術の基礎)に於いて、学生教室入室の際に、図書館側扉を利用する旨で、統一を行いま

すことをお知らせします。

なお、その他の科目で IT・Call 教室利用時、図書館側扉を利用されたい場合、図書館職

員にて柔軟対応を行いますことも、併せてお知らせ致します。

以  上

(本件担当)

沖縄工業高等専門学校

総務課図書係

Tel：0980-55-4037

Fax：0980-55-4067

Email：stosyo@okinawa-ct.ac.jp

mailto:stosyo@okinawa-ct.ac.jp